VEDOUCI

DEN

KROUZKU KROUZEK ROCNIK Ilcryésudy CAS POZNAMKA
yden E-MAIL volna mista
, . CTVRTEK sipe
Abrahamova |Keramika 1. 1.+2D lichy/sudy 13.50 - 15.20 |12 zaku 7zs1b@seznam.cz napln&no
. . PONDELI sl
Abrahamova |Keramika 2. 3.-5. lichy/sudy 13.50 - 15.20 (12 zaku 7zs1b@seznam.cz naplnéno
Beran Fotbal I. cr?l.;).ci STREDA |15.40-16.25 16 zaku jindriskanovakova@seznam.cz
Dlaskova Anglicky jazyk I. 2. PONDELI [13.50-14.35 |16 zaka
glicky jazy miladlaskova@seznam.cz naplnéno
Dlaskova Anglicky jazyk II. 1. Gtery 13.50 - 14.35 (16 zaku-od le| .
miladlaskova@seznam.cz naplnéno
Hornova Hratky s Cisly 3. Gtery 13.50 - 14.35 (15 zaku
Hornova.A@seznam.cz
Hornova Dramaticka vychova 3. ctvrtek 13.50 - 14.35 (16 zaku
Hornova.A@seznam.cz
Hrnéifova Atletika I. 1. pondéli 15.40- 16.25 (16 zakul . .
jhrncirova@seznam.cz
Hrnéifova Atletika II. 2. Gtery 15.40 - 16.25 (16 zaku
jhrncirova@seznam.cz
Javirek Fotbal Il. 1-2. stteda  [13.50-14.35 |20 zak( N ,
chlapci jindriskanovakova@seznam.cz naplnéno
Kralikova Pohybové hry dllviy ctvrtek 15.40 - 16.25 |14 zaku kralikova.jana@atlas.cz
Kralikova Sikovné ruce 1.-2. stieda 15.40- 16.25 (12 zaku . .
kralikova.jana@atlas.cz
Kazikova Rusky jazyk 2.-5. streda 13.50 - 14.35 (15 zaka
KAZIKOVA.E@seznam.cz
Maruskova Keramika 3. 2. . UT,ERY . |13.50-15.20 (12 zaku o
lichy/sudy Vladimira.Maruskova@seznam.cz
. 4.-5, . sl o
Michalec Floorball II. chlapci stieda 14.40 - 15.25 |16 zaku v.michalec@seznam.cz naplnéno
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2.-3.

Michalec Floorball I. . stieda 13.50 - 14.35 (16 zaku _ .
chlapci v.michalec@seznam.cz naplnéno
Michalec Floorball IIl. 25 atery 13.50-14.35 (16 zaka ,
divky v.michalec@seznam.cz 9
Michalec Floorball IV. 6.-7. . étvrtek 14.40 - 15.25 (16 zaka .
chlapci v.michalec@seznam.cz 14
Prielozna  |Keramika 4. 1.+2D streda 15 501520 |12 24ka .
sudy tyden mptridni@seznam.cz 2
Prielozna Keramika 5 3.5 streda 1,53 551520 |12 zake
relozna eramika . e lichy tyden YT zaku mptridni@seznam.cz naplnéno
Silhanova Sportovni hry 1.-2.chlapci Gtery 14.40 - 15.25 |16 zaku d.silhanova@centrum.cz 6
Silhan Zabavna cviceni a pohybové hr 3.-5. pondéli |15.40-16.25 15 zaka j.silhan@centrum.cz 9
Silhan Zabavna cviceni a pohybové hr 3.-5. Gtery 15.40-16.25 15 zaka j.silhan@centrum.cz 13
.. i 3 ; pondéli vp
Simonova Mlady zdravotnik 1. 3.-5. sudy tyden 13.50-14.35 12 zaka simonova.d@seznam.cz naplnéno
& . . . pondéli sp o
Simonova Mlady zdravotnik Il. 6.-9. lichy tyden 13.50-14.35 12 zaku simonova.d@seznam.cz 11
Snajdrova Hlasek (pévecky krouzek) 1.-5.+1l.st. Ctvrtek 15.45-16.45 |neomezené

SnajdrovaM@seznam.cz




